
 

 

 

 
UCHWAŁA  Nr XXII/211/2020 

RADY   GMINY  CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

 
w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Czarny Dunajec za rok 2019 

 
 

Działając na podstawie art.  28aa  ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2020r. poz. 713),  po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Czarny Dunajec za 2019           

rok, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala,  co następuje: 

 

 

§1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Czarny Dunajec za 2019 rok 

postanawia się udzielić Wójtowi Gminy Czarny Dunajec wotum zaufania. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


